UCHWALA NR 78/170/2020
ZARZADU POWIATU HAJNOWSKIEGO

z dnia 30 grudnia 2020 r.

w sprawie upowaznienia powiatowych jednostek organizacyjnych, inspekcji i strazy do zaciggania
zobowiazan w 2021 roku.

Na podstawie art. 258 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U.
z2019r. poz. 869, 1622, 1649, 2020, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175) oraz §11 pkt5 Uchwaly Nr
XVI/139/2020 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budzetu
Powiatu Hajnowskiego na rok 2021 Zarzad Powiatu uchwala, co nastepuje:

§ 1. 1. Upowaznia si¢ powiatowe jednostki organizacyjne, inspekcje istraze do zaciggania zobowigzan
z tytulu umoéw, ktorych realizacja w roku budzetowym i w latach nastgpnych jest niezbedna dla zapewnienia
ciggtosci dziatania powiatu 1 z ktorych wynikajace ptatnosci wykraczaja poza rok budzetowy.

2. Wykaz upowaznionych jednostek zawiera zatacznik do uchwaty.

§ 2. Uchwala wchodzi z dniem podj¢cia.

Wicestarosta Starosta Hajnowski
Joanna Kojlo Andrzej Skiepko
Cztonek Zarzadu Cztonek Zarzadu
Olga Rygorowicz Jarostaw Gerasimiuk
Cztonek Zarzadu

Roman Ostapczuk

Id: 104EFDAC-8D48-48B5-87B8-E1A85A7514BS. podpisany Strona 1



Zatacznik do uchwaty Nr 78/170/2020
Zarzadu Powiatu Hajnowskiego

z dnia 30 grudnia 2020 r.

Wykaz jednostek organizacyjnych upowaznionych do dokonywania zmian.

—_—

. Starostwo Powiatowe w Hajndwce,

. Zarzad Drog Powiatowych w Hajnowce,

. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Hajnowce,

. Powiatowy Urzad Pracy,

. I Liceum Ogdlnoksztatcace w Hajnowce,

. II Liceum Ogolnoksztatcace z Dodatkowg Nauka Jezyka Biatoruskiego w Hajnowce,
. Zespot Szkoét Zawodowych w Hajnowecee,

. Specjalny Osrodek Szkolno-Wychowawczy w Hajnoéwce,

O 0 9 N »n B~ W DN

. Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna w Hajnowce,

10. Dom Pomocy Spolecznej w Biatowiezy,

11. Komenda Powiatowa Panstwowej Strazy Pozarnej w Hajnoéwce,
12. Powiatowa Inspekcja Nadzoru Budowlanego w Hajnéwce,

13. Srodowiskowy Dom Samopomocy w Hajnowce.

Id: 104EFDAC-8D48-48B5-87B8-E1A85A7514BS. podpisany Strona 1



	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 5
	Załącznik 1 Ustęp 6
	Załącznik 1 Ustęp 7
	Załącznik 1 Ustęp 8
	Załącznik 1 Ustęp 9
	Załącznik 1 Ustęp 10
	Załącznik 1 Ustęp 11
	Załącznik 1 Ustęp 12
	Załącznik 1 Ustęp 13


